MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSTÏO

EDITAL NO 909/2024

ATTERAçõEs rEuponÁnres À crnculnçÃo nooovrÁnrn
pRovA DE ATLETTSMo - xrrr cRANDE pnÉuro DE sANTA LuzrA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro

de 2024, publicitado pelo edital n.o 9L/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público

que, devido à realização da prova de atletismo denominada "XIII Grande Prémio Santa

Luzia", no dia 15 de dezembro de 2024, pelas 09h00, será necessário proceder à
interrupção da circulação automóvel, à passagem dos atletas, no Largo do Alto da Pena,

Rua da Pena, Rua Silvestre Quintino de Freitas, Rua Nova Pedro José de Ornelas e Rua

Dr. Ângelo Augusto da Silva.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 22 de novembro de 2024.

V nte

Bruno Miguel Camacho Pereira